

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Сургутская городская клиническая поликлиника № 5"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	29	29	0	1	0	3	25	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	37	37	0	1	0	5	31	0	0
из них женщин	31	31	0	1	0	5	25	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24							
	Отделение специализированной помощи (ОСП)																													
1	Заведующий отделением - врач-специалист (врач - оториноларинголог)		3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет						
2	Врач-специалист (врач - дерматовенеролог)		3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет						

3	Врач-специалист (врач - га-строэнтеролог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
4	Врач-специалист (врач - детский хирург)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да*	Да	Нет	Нет
5	Врач-специалист (врач - невролог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6	Врач-специалист (врач - оториноларинголог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да*	Да	Нет	Нет
7	Врач-специалист (врач - детский кардиолог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
8	Врач-специалист (врач - детский эндокринолог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
9	Врач-специалист (врач - орфталмолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10	Врач-специалист (врач - травматолог - ортопед)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
11	Врач-специалист (врач - акушер - гинеколог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
12	Врач-специалист (врач детский уролог - андролог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
13	Врач-специалист (врач - пульмонолог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Средний медицинский персонал																											
15	Акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
16	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
17	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
18	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
19	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
20	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
21	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
22	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
23	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
25	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
28	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
29	Прочий персонал																											
	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

30	Отделение специализированной помощи (ОСП)																				
	Врач-специалист (врач - инфекционист)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность) *Шпилова Г.Н.* (подпись) Шпилова Г.Н. (Ф.И.О.) 30.10.2015 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача (должность) *Куликов С.В.* (подпись) Куликов С.В. (Ф.И.О.) 30.10.2015 (дата)

Зам. главного врача по медицинской части (должность) *Матвеева Е.А.* (подпись) Матвеева Е.А. (Ф.И.О.) 30.10.2015 (дата)

Председатель профкома (должность) *Гайфутдинова А.М.* (подпись) Гайфутдинова А.М. (Ф.И.О.) 30.10.2015 (дата)

Заместитель главного врача (должность) *Рогожкина Л.В.* (подпись) Рогожкина Л.В. (Ф.И.О.) 30.10.15 (дата)

Главная медицинская сестра (должность) *Багалина Е.Ю.* (подпись) Багалина Е.Ю. (Ф.И.О.) 30.10.2015 (дата)

Специалист по охране труда (должность) *Трифопова В.А.* (подпись) Трифопова В.А. (Ф.И.О.) 30.10.2015 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

XXX (№ в реестре) *Корнеева Т.В.* (подпись) Корнеева Т.В. (Ф.И.О.) 29.10.2015 (дата)

XXX (№ в реестре) *Бобрин Т.В.* (подпись) Бобрин Т.В. (Ф.И.О.) 29.10.2015 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Сургутская городская клиническая поликлиника № 5"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Отделение специализированной помощи (ОСП)					
1. Заведующий отделением - врач-специалист (врач - оториноларинголог)	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	<i>в течение всего периода работы</i>	<i>ОСП</i>	
2. Врач-специалист (врач - дерматовенеролог)	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	<i>в течение всего периода работы</i>	<i>ОСП</i>	
3. Врач-специалист (врач - гастроэнтеролог)	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	<i>в течение всего периода работы</i>	<i>ОСП</i>	
4. Врач-специалист (врач - детский хирург)	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	<i>--</i>	<i>ОСП</i>	
5. Врач-специалист (врач - невролог)	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	<i>--</i>	<i>ОСП</i>	
6. Врач-специалист (врач - оториноларинголог)	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	<i>--</i>	<i>ОСП</i>	
7. Врач-специалист (врач - детский кардиолог)	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	<i>--</i>	<i>ОСП</i>	
8. Врач-специалист (врач - детский эндокринолог)	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	<i>--</i>	<i>ОСП</i>	
9. Врач-специалист (врач - офтальмолог)	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	<i>--</i>	<i>ОСП</i>	
10. Врач-специалист (врач - травматолог - ортопед)	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	<i>--</i>	<i>ОСП</i>	
11. Врач-специалист (врач -	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	<i>--</i>	<i>ОСП</i>	

акушер - гинеколог)	ционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	ческого фактора на организм работника.		
12. Врач-специалист (врач детский уролог - андролог)	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	--	ОСП
13. Врач-специалист (врач - пульмонолог)	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	--	ОСП
<i>Средний медицинский персонал</i>				
15. Акушерка	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	--	ОСП
16. Медицинская сестра	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	--	ОСП
17. Медицинская сестра	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	--	ОСП
18. Медицинская сестра процедурной	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	--	ОСП
19. Медицинская сестра	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	--	ОСП
20. Медицинская сестра	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	--	ОСП
21. Медицинская сестра	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	--	ОСП
22. Медицинская сестра	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	--	ОСП
23. Медицинская сестра	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	--	ОСП
24. Медицинская сестра	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	--	ОСП
25. Медицинская сестра	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	--	ОСП

26. Медицинская сестра	ства индивидуальной защиты. При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	работника. Снижение действия биологического фактора на организм работника.	— // —	ОСН
27. Медицинская сестра	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	— // —	ОСН
28. Медицинская сестра	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	— // —	ОСН
Отделение специализированной помощи (ОСП)				
30. Врач-специалист (врач - инфекционист)	При контакте с возбудителями инфекционных заболеваний применять средства индивидуальной защиты.	Снижение действия биологического фактора на организм работника.	в течение всего периода работы	ОСН

Дата составления: 28.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач Шипилова Г.Н. (подпись) (Ф.И.О.) 30.10.2015 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача Куликов С.В. (подпись) (Ф.И.О.) 30.10.2015 (дата)

Зам. главного врача по медицинской части Магвеева Е.А. (подпись) (Ф.И.О.) 30.10.2015 (дата)

Председатель профкома Гайфутдинова А.М. (подпись) (Ф.И.О.) 30.10.2015 (дата)

Заместитель главного врача Рогожкина Л.В. (подпись) (Ф.И.О.) 30.10.15 (дата)

Главная медицинская сестра Баталина Е.Ю. (подпись) (Ф.И.О.) 30.10.2015 (дата)

Специалист по охране труда Трифорова В.А. (подпись) (Ф.И.О.) 30.10.2015 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

XXX

(№ в реестре)

Корнеева Т.В.

(подпись)

Корнеева Т.В.

(Ф.И.О.)

19.10.2015г.

(дата)

XXX

(№ в реестре)

Бобрин Т.В.

(подпись)

Бобрин Т.В.

(Ф.И.О.)

19.10.2015г.

(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
4261106	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261107	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261108	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261109	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261110	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261111	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261112	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261113	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261114	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261115	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261116	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261117	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261118	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261119	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261120	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261121	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261122	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261123	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. Педиатрическое отделение №2																									
4261201	Заведующий отделением- врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261202	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261203	Медицинская сестра проработавшая в другой	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1. Медицинский кабинет Сургутского профессионального колледжа																								
4261204	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индекс-дубли-вай номер рабоче-го места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Новыщенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое ли- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)		
4261205	Фельдшер 2. Медицинский кабинет Сур- гутского профессионального колледжа структурного под- разделения 4 (СПК СП 4)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261206	Фельдшер 3. Медицинский кабинет МБОУ СОШ №5	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261207	Фельдшер 4. Медицинский кабинет МБОУ СОШ №15	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261208	Врач-педиатр 5. Медицинский кабинет МБОУ СОШ №26	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261209	Фельдшер 6. Медицинский кабинет МБОУ СОШ №27	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261210	Врач-педиатр 7. Медицинский кабинет МБОУ СОШ №30	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261211	Фельдшер 8. Медицинский кабинет МБОУ СОШ №32	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261212	Фельдшер 9. Медицинский кабинет МБОУ ДДМШВ "Прогимназия"	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261213	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261214	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261215	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261216	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261217	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261218	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261219	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261220	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Новышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Итого	
																									3
1																									
4261318	2 Врач-педиатр (неотложке)	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
4261319	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261320	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4261321	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4261322	Медицинская сестра (неотложка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14. Отделение организации медицинской помощи детям в дошкольных образовательных учреждениях																									
4261401	Заведующий отделением- педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261402	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1. Медицинский кабинет МБДОУ №3 "Эрудит"																									
4261403	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261404	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261405	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261406	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261407	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Медицинский кабинет МБДОУ №4 "Умка"																									
4261408	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261409	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261410	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261411	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Медицинский кабинет МБДОУ №11 "Машенька"																									
4261412	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261413	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261414	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261415	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261416	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4. Медицинский кабинет МБДОУ №38 "Зоренька"																									
4261417	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261418	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
4261419	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261420	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	5. Медицинский кабинет МБДОУ №55 "Улыбка"																								
4261421	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261422	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261423	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261424	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261425	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	6. Медицинский кабинет МБДОУ №56 "Искорка"																								
4261426	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261427	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261428	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261429	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261430	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	7. Медицинский кабинет МБДОУ №64 "Радуга"																								
4261431	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261432	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261433	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261434	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261435	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	8. Медицинский кабинет МБДОУ №74 "Филинок"																								
4261436	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261437	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261438	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261439	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261440	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	9. Медицинский кабинет МБДОУ №79 "Садко"																								
4261441	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261442	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
4261443	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261444	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261445	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261446	10. Медицинский кабинет МБЛОУ №63 "Камовиа"																								
4261447	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261448	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261449	11. Медицинский кабинет МБЛОУ №89 "Кремль"																								
4261450	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261451	Медицинская сестра (врача-офтальмолога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261452	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261453	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261454	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261455	12. Медицинский кабинет МБЛОУ №90 "Незабудка"																								
4261456	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261457	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261458	13. Медицинский кабинет МБЛОУ ДДМШВ "Прогимназия"																								
4261459	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261460	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261461	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261462	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261501	15. Отделение медико-профилактики																								
4261502	Заведующий отделением-врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Врач-педиатр (по иммунопро-)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4261503	Старшая медсестра (по иммунопрофилактике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261504	Медсестра (по иммунопрофилактике)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4261505	Медсестра (прививочной картолетики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261506	Медсестра (прививочной картолетики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261507	Медсестра (прививочной картолетики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261508	Медсестра (по диспансеризации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261509	Фельдшер (профилактики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261510	Инструктор по гигиеническому воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16. Отделение медико-социальной помощи																							
4261601	Заведующий отделением - врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261602	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4261603	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4261604	Врач-детский уролог-андролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4261605	Старшая медсестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261606	Медсестра (врача-детского уролога-андролога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4261607	Медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4261608	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4261609	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261610	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17. Отделение восстановительного лечения (в том числе дневной стационар на 14 коек (28 койко-место))																							
4261701	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4261702	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4261703	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Безотрудный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
4261704	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
18. Общеполицейский персонал																									
4261801	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261802	Медицинская сестра (работа с льготными режимами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261803	Медицинская сестра (раздел точного пункта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261804	Медицинская сестра (раздел точного пункта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261805	Медицинская сестра промедлунной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261806	Медицинская сестра промедлунной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261807	Медицинская сестра промедлунной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261808	Медицинская сестра промедлунной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261809	Медицинская сестра промедлунной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261810	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261811	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261812	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261813	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261814	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261815	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261816	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261817	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4261818	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т										ф	а	к	т	о	р	о	в		2		
4261819	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т										ф	а	к	т	о	р	о	в		2		
4261820	Оператор электронно-	н	е	т										ф	а	к	т	о	р	о	в		2		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Вычислительных и вычислительных машин	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
4261821	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
4261822	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
4261823	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
19. Кабинет меллининского снабжения																									
4261901	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4261902	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4261903	Меллининская сестра (меллининского снабжения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20. Хозяйственный отдел																									
4262001	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4262002	Ведущий инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4262003	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4262004	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4262005	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4262006	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4262007	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4262008	Рабочий по комплексовому обслуживанию и ремонту зданий	н	е	т			-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4262009	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4262010	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4262011	Льорник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4262012	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4262013	Механик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4262014	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4262015	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
4262016	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4262017	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4262018	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4262019	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4262020	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4262021	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4262022	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4262023	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4262024	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4262025	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4262026	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4262027	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4262028	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4262029	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4262030	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4262031	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4262032	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
4262033	Уборщик служебных помещений				2				2					2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4262034	Уборщик служебных помещений	2				2			2					2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4262035	Сестра-хозяйка													2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4262101	Старшая медицинская сестра		3.3													3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

21. ОСП

Дата составления: 02.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Пшилова Г.Н.

Ф.И.О.

23.12.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Трифонова В.А.

Ф.И.О.

23.12.2015

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Гайфутдинова А.М.

Ф.И.О.

23.12.15

(дата)

Заместитель главного врача по ГО и МР

(должность)

(подпись)

Куликов С.В.

Ф.И.О.

23.12.15

(дата)

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Матвеева Е.А.

Ф.И.О.

23.12.2015

(дата)

Заместитель главного врача

(должность)

(подпись)

Рогожина Д.В.

Ф.И.О.

23.12.2015

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Батагина Е.Ю.

Ф.И.О.

23.12.15

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

995

(№ в реестре экспертов)

Трубоченинова Д.А.

(Ф.И.О.)

08.12.2015

(дата)

994

(№ в реестре экспертов)

Евдокимова Е.Н.

(Ф.И.О.)

08.12.2015

(дата)



(подпись)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: **Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "Сургутская городская Клиническая поликлиника №5"**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>11. Медицинское отделение №1</i>					
4261101. Заведующий отделения ем- врач-педиатр	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261102. Врач-педиатр участковой вый	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261103. Медицинская сестра участковая	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261104. Врач-педиатр участковой вый	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261105. Медицинская сестра участковая	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261106. Врач-педиатр участковой вый	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261107. Медицинская сестра участковая	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261108. Врач-педиатр участковой вый	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261109. Медицинская сестра участковая	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261110. Врач-педиатр участковой вый	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261111. Медицинская сестра участковая	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261112. Врач-педиатр участковой вый	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261113. Медицинская сестра участковая	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261114. Врач-педиатр участковой вый	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261115. Медицинская сестра участковая	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261116. Врач-педиатр участковой вый	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	Наименование мероприятия	2	Цель мероприятия	3	Срок выполнения	4	Структурные подразделения, прилекарстве для выполнения	5	Отметка о выполнении	6
4261117. Медицинская сестра участка		Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора		Снижение вредности							
4261118. Врач-педиатр		Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора		Снижение вредности							
4261119. Врач-педиатр		Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора		Снижение вредности							
4261121. Фельдшер		Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора		Снижение вредности							
4261122. Медицинская сестра		Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора		Снижение вредности							
4261123. Медицинская сестра		Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора		Снижение вредности							
12. Педиатрическое отделение №2											
4261203. Медицинская сестра процедурной		Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора		Снижение вредности							
1. Медицинский кабинет Сургутского профессионального колледжа											
4261204. Врач-педиатр		Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора		Снижение вредности							
4261205. Фельдшер		Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора		Снижение вредности							
2. Медицинский кабинет Сургутского профессионального колледжа структурного подразделения 4 (СПК СП 4)											
4261206. Фельдшер		Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора		Снижение вредности							
3. Медицинский кабинет МБОУ СОШ №5											
4261207. Фельдшер		Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора		Снижение вредности							
4. Медицинский кабинет МБОУ СОШ №15											
4261208. Врач-педиатр		Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора		Снижение вредности							
4261209. Фельдшер		Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора		Снижение вредности							
5. Медицинский кабинет МБОУ СОШ №26											

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
4261210. Врач-педиатр	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261211. Фельдшер	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261212. Фельдшер	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
6. Медицинский кабинет МБОУ СОШ №27	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261213. Врач-педиатр	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261214. Фельдшер	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
7. Медицинский кабинет МБОУ СОШ №30	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261215. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
8. Медицинский кабинет МБОУ СОШ №32	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261216. Врач-педиатр	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261217. Фельдшер	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261218. Фельдшер	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
9. Медицинский кабинет МБОУ ДДМШ "Прогимназия"	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261219. Фельдшер	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261220. Фельдшер	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
10. Медицинский кабинет МБОУ СОШ №46	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261221. Врач-педиатр	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261222. Фельдшер	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261223. Фельдшер	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261224. Фельдшер	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
4261225. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
13. Педиатрическое отделение №3					
4261301. Заведующий отделением- врач-педиатр	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261302. Врач-педиатр участковой	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261303. Медицинская сестра участковая	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261304. Врач-педиатр участковой	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261305. Медицинская сестра участковая	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261306. Врач-педиатр участковой	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261307. Медицинская сестра участковая	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261308. Врач-педиатр участковой	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261309. Медицинская сестра участковая	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261310. Врач-педиатр участковой	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261311. Медицинская сестра участковая	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261312. Врач-педиатр участковой	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261313. Медицинская сестра участковая	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261314. Врач-педиатр участковой	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261315. Медицинская сестра участковая	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261316. Врач-педиатр участковой	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261317. Медицинская сестра участковая	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261318. Врач-педиатр (неотложка)	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261320. Фельдшер	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
4261321. Фельдшер	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261322. Медицинская сестра (неотложка)	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
14. Отделение организации медицинской помощи в дошкольных образовательных учреждениях					
1. Медицинский кабинет МБДОУ №3 "Звудим"					
4261403. Врач-педиатр	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261404. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261405. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261406. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261407. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
2. Медицинский кабинет МБДОУ №4 "Умка"					
4261408. Врач-педиатр	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261409. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261410. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261411. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
3. Медицинский кабинет МБДОУ №11 "Машенька"					
4261412. Врач-невролог	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261413. Врач-педиатр	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261414. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261415. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261416. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
4. Медицинский кабинет МБДОУ №38 "Зоренька"	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261417. Врач-педиатр	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261418. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261419. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261420. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
5. Медицинский кабинет МБДОУ №55 "Улыбка"					
4261421. Врач-невролог	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261422. Врач-педиатр	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261423. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261424. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261425. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
6. Медицинский кабинет МБДОУ №56 "Искорка"					
4261426. Врач-невролог	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261427. Врач-педиатр	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261428. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261429. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261430. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
7. Медицинский кабинет МБДОУ №64 "Радуга"					
4261431. Врач-педиатр	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261432. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
4261433. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261434. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261435. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
8. Медицинский кабинет МБДОУ №74 "Филиппок"					
4261436. Врач-педиатр	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261437. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261438. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261439. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261440. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
9. Медицинский кабинет МБДОУ №79 "Садко"					
4261441. Врач-педиатр	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261442. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261443. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261444. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261445. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
10. Медицинский кабинет МБДОУ №63 "Катюша"					
4261446. Врач-педиатр	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261447. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261448. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
11. Медицинский кабинет МБДОУ №89 "Крепыш"					

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, при-влекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
4261449. Врач-педиатр	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261450. Врач-офтальмолог	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261451. Медицинская сестра (врача-офтальмолога)	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261452. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261453. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261454. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>12. Медицинский кабинет МБДОУ №90 "Незабудка"</i>					
4261455. Врач-педиатр	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261456. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261457. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>13. Медицинский кабинет МБДОУ ДДМШВ "Трогланазия"</i>					
4261458. Врач-педиатр	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261459. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261460. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261461. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261462. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>15. Отделение медицинской профилактики</i>					
4261502. Врач-педиатр (по им-мунопрофилактике)	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
4261504. Медицинская сестра (по иммунопрофилактике)	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>16. Отделение медико-социальной помощи</i>					
4261602. Врач-педиатр	Биологический: Уменьшить время воз-действия вредного фактора	Снижение вредности			

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
4261603. Врач-акушер-гинеколог	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261604. Врач-детский уролог-андролог	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261606. Медицинская сестра (врача-детского уролога-андролога)	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261607. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261608. Акушерка	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
17. Оздоровление воспитанников лечебной (в том числе дневной стационар на 14 койк (28 койко-место))					
4261701. Врач-невролог	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261702. Врач-физиотерапевт	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
18. Общеполиклинический персонал					
4261805. Медицинская сестра процедурной	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261806. Медицинская сестра процедурной	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261807. Медицинская сестра процедурной	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261808. Медицинская сестра процедурной	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261809. Медицинская сестра процедурной	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261810. Медицинский регистратор	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261811. Медицинский регистратор	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261812. Медицинский регистратор	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261813. Медицинский регистратор	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261814. Медицинский регистратор	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261815. Медицинский регистратор	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261816. Медицинский регистратор	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	действия вредного фактора	3	4	5	6
Работ	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4261817. Медицинский регистратор	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
21. ОСП					
4262101. Старшая медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			

Дата составления: 02.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач



Шпилова Г. Н.

02.12.2015

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)



Трифорова В. А.

03.12.2015

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Председатель профкома

(должность)



Гайфутдинова А. М.

03.12.2015

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Заместитель главного врача по ГО и МР

(должность)



Куликов С. В.

23.12.2015

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)



Матвеева Е. А.

03.12.2015

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Заместитель главного врача

(должность)



Рогожина Д. В.

03.12.2015

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)



Батагина Е. Ю.

03.12.2015

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

995

(№ в реестре экспертов)



Трубченинова Д. А.

08.12.2015

994

(№ в реестре экспертов)



Евлокимова Е. Н.

08.12.2015

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)